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REPUBLIKAE SHQIPERI'S.E
BASHKIA HIMARE

KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK

Nr\B12prot. Daté 2| 03 .2024

VENDIM
Nr.03 dats2/] .03 .2024

“PER MIRATIMIN E NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES”.

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, Neni 17, 56 dhe 57, dhe né
mbéshtetje té Rregullores sé Késhillit Bashkiak, miratuar me VKB nraZHaté,Zi. 0 #.2023, Neni
27, Kryesia e Késhillit né mbledhjen e datésZ/ .03 .2024;

Vendosi:

1. Miratimin e njoftimit dhe rendit té dités pér mbledhjen e radhés sé késhillit bashkiak, e cilado

té mbahet mé daté 1 . 03.2024.

2. Ngarkohet sekretari i késhillit pér bérjen publike té njoftimit dhe rendit té dités sé mbledhjes

sipas dokumentit bashkélidhur ketij vendimi.

3. Ngarkohet sekretari i késhillit pér dérgimin e njoftimit dhe rendit té dités, si dhe materialet
relevante pér mbledhjen tek secili késhilltar, tek kryetari i bashkisé, deputetét e garkut dhe
personat apo organizatat qé kané béré kérkesé, si dhe me pérgatitjen e dosjes sé mbledhjes dhe

dérgimin e dosjes sé mbledhjes tek secili késhilltar dhe tek kryetari i bashkise.







REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK

'LENDA; BASHKELIDHUR VENDIMIT NR 3 ,DATE 21.03.2024, MIRATUAR NGA
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK Nit MBLEDHJEN E DATES 21.03.2024 “ PER
MIRATIMIN PARAPARAK TE RENDIT TE DITES DHE PERCAKTIMLN E
DATES SE MBLEDHJES PEER KESHILLIN BASHKIAK,MUAJI MARS,2024”.

Kryesia e késhillit vendosi se mbledhja e muajt shkurt do t& mbahet mé daté 29.03.2024,0ra
10:30, me rend dite si mé poshté;

1. Informacion mbi zbatimin e monitorimit t&é buxhetit pér vitin 2023.
2. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “ Pér miratimin e buxhetit faktik t&
Bashkisé pér vitin 2024”.
3. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit  Pér miratimin e tavaneve pérgatitore té
shpenzimeve buxhetore t& programit buxhetor afatmesém 2025 — 2027 dhe kalendant
& menaxhimit té shpenzimeve”.
4. Shqyrtimi i projektvendimit “ Mbi transferimin né& pronési té ujésjellés kanalizimeve
Himaré SH.A. Investimin me objekt ujésjellés kanalizime Sh.A ,té aseteve ujésjellés
Bolené ,Kug ,Kallarat q& t& pérdoren pér ushtrimin e detyrave té saj funksnonale né
njésiné Horé — Vranisht™.
Shqyrtimi i projektvendimit “Pér propozim pér dhénien e ndlhmés ekonomlke pér
periudhén 1 —29 shkurt 2024, nga fondi i kushtézuar 6% i bllok ndlhmés :
ekonomike”.




